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Association of Feline Clubs

	http://afclubs.ru
	е-mail: afc-office@mail.ru

	Клуб организатор
	Общественная организация «Региональный
Кинолого-фелинологический Центр  «ГРАНД+»

	Название выставки
	«Удивительные  кошки» - осень 2017

	№ лицензии
	№ 011/2017 – Западно-Сибирский

	Дата проведения
	10 октября 2017г.

	Количество кошек   по каталогу   
	76

	Эксперты
	Ряшенцева И.А. (АВ AFC); 

Ялковская Е.В. (АВ AFC); 

Ермакова О.А. (АВ AFC)

	Ассистентские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО)
	Тетерина Ирина В.

	Стюардские отзывы выданы  (кому выданы, ФИО)
	Рыбина Ольга, Якубович Максим, Юдина Юлия, Максименко Наталья, Шаркова Тамара, Друсинова Вера, Маркова Анна, Полякова Светлана, Лаптева Мария, Куницкая Ольга

	Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО)
	Ряшенцева И.А. (АВ AFC); 

Ялковская Е.В. (АВ AFC); 

Ермакова О.А. (АВ AFC)


Экзамены
	Категория
	Экзаменуемый, ФИО
	Эксперт, ФИО
	Дата
	Отметка о сдаче

	1 группа (ДШ)
	Лаптева Ю.А.
	Ермакова О.А.
	05.10.2017
	Сдан


Best in Show
	
	Кличка
	Порода

	Окрас

	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Best of Best in the show
	Graceful Pelageya
	SPH
	f 32 03
	0.1
	Козаченко Любовь Павловна
	г. Ноябрьск
	200+31

	Best of Best Female
(1 место)
	Graceful Pelageya
	SPH
	f 32 03
	0.1
	Козаченко Любовь Павловна
	г. Ноябрьск
	Баллы в Бэсте

	Best of Best Male
(2 место)
	Орион Три Кота
	KBL
	d 03
	1.0
	Маркова Анна Сергеевна
	«Гранд+», г.Сургут
	175

	Best of Best
Junior
(3 место)
	Iriska Amazing Grace
	DRX
	f 24
	0.1
	Филиппова Оксана Александровна
	г.Сургут
	150

	Best of Best
Neuter
(4 место)
	Обольститель Мишка
	BRI
	a
	1.0
	Войтович А.А.
	«Гранд+», г. Пыть-Ях
	125 + 12

	Best of Best Kitten
(5 место)
	Sweet Luck Vasilisa
	EXO
	g 22
	0.1
	Светлана Потешкина
	г. Лянтор
	100 + 9

	KITTEN/КОТЯТА

	Вest Kitten
ДШ
(1 место)
	Sweet Luck Vasilisa
	EXO
	g 22
	0.1
	Светлана Потешкина
	г. Лянтор
	Баллы в Бэсте 

	Вest Kitten
КШ
(2 место)
	McBen House Hhloe
	BEN
	n 24
	0.1
	Деменковец Елена Александровна   
	«Гранд+», г.Сургут
	90

	Вest Kitten
ПДШ
(3 место)
	Blue Fantastic Freestyle-Сoon
	MCO
	g 22
	0.1
	Волкова Марина
	г. Нижневартовск      
	80+23

	Вest Kitten
6-я группа (4 место)
	А…… Дикий Шиповник
	KBS
	n 21 02
	1.0
	Саламатова Т.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	70

	JUNIOR/ЮНИОРЫ
	

	Best Junior 6-я группа

(1 место)
	Iriska Amazing Grace
	DRX
	f 24
	0.1
	Филиппова Оксана Александровна
	г.Сургут
	Баллы в Бэсте

	Best Junior
ПДШ
(2 место)
	Cartel Coon Flint
	MCO
	d 03
	1.0
	Астраханцева Людмила
	г.Стрежевой
	90+31

	Best Junior
ДШ

(3 место)
	Sweet Luck Sunbeam
	EXO
	d22 03
	1.0
	Светлана Потешкина
	г. Лянтор
	80+9

	Best Junior
КШ

(4 место)
	Вясёлое Пятно Кайзер
	BEN
	n 24
	1.0
	Тульская Наталья Алексеевна
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	70+31

	NEUTER/СТЕРИЛИЗОВАННЫЕ

	Best Neuter
КШ
(1 место)
	Обольститель Мишка
	BRI
	a
	1.0
	Войтович А.А.
	«Гранд+», г. Пыть-Ях
	Баллы в Бэсте 

	Best Neuter
6-я группа

(2 место)
	Фредерик Принц Дримфолд
	SCS
	b 01
	1.0
	Максименко Наталья Анатольевна
	«Гранд+», г.Сургут
	90

	Best Neuter
Сфинксы

(3 место)
	Grey Surgutskie Kosmicheskie Cats
	SPH
	d
	1.0
	Дарья Волкова
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	80+31

	Best Neuter
ПДШ
(4 место)
	Freestyle-Сoon Ruslan
	MCO
	n 22
	1.0
	Волкова Марина
	г. Нижневартовск      
	70+23

	FEMALE/КОШКИ

	Best Female
Сфинксы

(1 место)
	Graceful Pelageya
	SPH
	f 32 03
	0.1
	Козаченко Любовь Павловна
	г. Ноябрьск
	Баллы в Бэсте

	Best Female
6-я группа
(2 место)
	Penelope Amazing Grace
	DRX
	n 24
	0.1
	Ращупкина Кристина Викторовна
	г. Ноябрьск
	90+31

	Best Female
КШ
(3 место)
	БравоБри Шанешка для Стар'c Прайд
	BRI
	f
	0.1
	Грубник И.М.
	«Гранд+», г.Сургут
	80

	Best Female
ПДШ
(4 место)
	Leticia Iridils Line*Ru
	MCO
	n 22
	0.1
	Лещенко Татьяна Степановна                                   
	г.Сургут
	70

	Best Female
ДШ
(5 место)
	Garderika Chloe
	PER
	f 03
	0.1
	Наумочкина Ирина
	г.Сургут
	60

	MALE/КОТЫ

	Best Male
6-я группа
(1 место)
	Орион Три Кота
	KBL
	d 03
	1.0
	Маркова Анна Сергеевна
	«Гранд+», г.Сургут
	Баллы в Бэсте

	Best Male
КШ
(2 место)
	Holiday PlushJoy  for Star's Praide
	BRI
	a
	1.0
	Грубник И.М.
	«Гранд+», г.Сургут
	90

	Best Male
Сфинксы
(3 место)
	Grand Begemot
	DSX
	n
	1.0
	Гнитько Роман Александрович
	«Гранд+», г.Сургут
	80

	Best Male ДШ
(4 место)
	Vee D-Master Lexus of Sweet Luck
	PER
	w 62
	1.0
	Светлана Потешкина
	г. Лянтор
	70+9


BEST OF COLOR/ЛУЧШИЙ В ОКРАСЕ  (20 баллов)

*Присуждается только при наличии 3 представителей в данном окрасе

Эксперт (ФИО) Ряшенцева И.А.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BEN
	n 24
	Вясёлое Пятно Кайзер
	1.0
	Тульская Наталья
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	20


Эксперт (ФИО) Ялковская Е.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	n22
	Freestyle-Сoon Ruslan
	1.0
	Волкова Марина
	г. Нижневартовск      
	20


BEST IN BREED/ЛУЧШИЙ В ПОРОДЕ (30 баллов)
*Присуждается только при наличии 3 представителей в данной породе

Эксперт (ФИО) Ермакова О.А.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	SFS
	n 22 03
	Cessi Ledi Winner
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	30+7

	BRI
	а
	Обольститель Мишка
	1.0.
	Войтович А.А.
	«Гранд+», г. Пыть-Ях
	30

	DRX
	f 24
	Iriska Amazing Grace
	0.1
	Филиппова Оксана
	г. Сургут
	30

	PER
	n
	Hohloma Luky Star
	1.0
	Уразова Кристина
	г. Нижневартовск
	30+23

	EXO
	g 22
	Sweet Luck Vasilisa
	0.1
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	30

	KBL
	d 03
	Орион Три Кота
	1.0.
	Маркова Анна
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	SCS 
	bs 22
	Дизель
	1.0
	Закатей Денис
	«Гранд+», г.Сургут
	30


Эксперт (ФИО) Ряшенцева И.А.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	MСО
	gs 09
	Volga Pride Oxy of Yugracats                        
	0.1
	Красильникова Юлия         
	г. Сургут
	30

	PER 
	w 62
	Vee D-Master Lexus of Sweet Luck  
	1.0
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	30

	BEN
	n 24
	Вясёлое Пятно Кайзер
	1.0
	Тульская Наталья
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	30


	KBL
	d 03
	Орион Три Кота
	1.0.
	Маркова Анна
	«Гранд+», г.Сургут
	30

	EXO
	g 22
	Sweet Luck Vasilisa
	0.1
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	30

	BRI
	a
	Holiday PlushJoy  for Star's Praide
	1.0
	Грубник И.М.
	«Гранд+», г.Сургут
	30


Эксперт (ФИО) Ялковская Е.
	Best of Color/ порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	DRX
	f 24
	Iriska Amazing Grace
	0.1
	Филиппова Оксана
	г. Сургут
	30

	SFS
	n 22 03
	Cessi Ledi Winner
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	30

	BEN
	n 24
	Вясёлое Пятно Кайзер
	1.0
	Тульская Наталья
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	30

	МСО
	d 22
	Cazanova Maine Grand King        
	1.0
	Полякова Светлана
	«Гранд+», г.Нефтеюганск
	30+7

	SCS
	fs 23 03
	Элеонора
	0.1
	Подольская Галина
	«Гранд+», Сургут
	30


NOM BIS (10 баллов)
	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	EXO
	n 21 02
	Sweet Luck Tommy
	1.0
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	10+9

	PER
	n
	Hohloma Luky Star
	1.0
	Уразова Кристина
	г. Нижневартовск
	10

	PER 
	n 22 03
	Nangata Tomas
	1.0
	Наумочкина Ирина
	г.Сургут
	10

	EXO
	f 03
	Oxi Sable Nicol Of Nangata
	0.1
	Уразова Кристина
	г. Нижневартовск
	10+23

	BRL
	f
	Sparks of  Stars Забава
	1.0
	Шаркова  Тамара
	«Гранд+», Сургут
	10

	BRL
	ns 22
	Пуфетта БравоБри
	0.1
	Мозохина М.А.
	«Гранд+», Сургут
	10

	МСО
	d 22
	Cazanova Maine Grand King        
	1.0
	Полякова Светлана
	«Гранд+», г.Нефтеюганск
	10

	MСО
	gs 09
	Volga Pride Oxy of Yugracats                        
	0.1
	Красильникова Юлия         
	г. Сургут
	10

	MСО
	n 22
	Majesticcoon Black Ice
	1.0
	Генералова Н.
	г.Сургут
	10

	BRI
	bs22
	Ugra Mystery Ancient Jimmi   
	1.0
	Мозохина М.А.
	«Гранд+», Сургут
	10

	BRI 
	n
	Sparks of Stars Понтиак  
	1.0
	Шаркова  Тамара
	«Гранд+», Сургут
	10

	BRI
	b 22
	БравоБри Кальвадос
	1.0
	Мозохина М.А.
	«Гранд+», Сургут
	10

	BEN 
	n 24
	Bengalissi Alex
	1.0
	Лаптев О.
	«Гранд+», Сургут
	10

	BEN 
	n 24
	Umka of Pardus Hous             
	0.1
	
	г. Ноябрьск
	10+31

	BEN 
	n 24
	Lvinyy zev Pantera                
	0.1
	Пясецкая Ирина
	«Гранд+», Сургут
	10

	KBL 
	n 23
	Айвора Дикий Шиповник       
	0.1
	Саламатова Т.В.
	«Гранд+», Сургут
	10

	SCL
	d 22
	Okey Ingrid Marycat        
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	10+7

	SFS 
	ns 24
	Лукреция Дримфолд
	0.1
	Максименко Наталья
	«Гранд+», Сургут
	10

	SFS
	n 22
	Алиса
	0.1
	Савицкая Оксана
	«Гранд+», Сургут
	10

	SFS
	n 22 03
	Cessi Ledi Winner
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	10

	SCS 
	bs 22
	Дизель
	1.0
	Закатей Денис
	«Гранд+», г.Сургут
	10 

	SCS 
	es 24 03
	Харитон Дрифолд          
	1.0
	Максименко Наталья
	«Гранд+», Сургут
	10 

	SCS
	fs 23 03
	Элеонора
	0.1
	Подольская Галина
	«Гранд+», Сургут
	10

	SFL
	ds 22 03
	Diam-and Surprise
	1.0
	Якубович Максим
	«Гранд+», г.Мегион
	10+20

	KBL 
	f     
	Жанетта из Дома Солнца      
	0.1
	Махмутова Я.
	«Гранд+», Сургут
	10


CONGRESS (CON)  premior  – 4  кошек – Ялковская Е.
ФИНАЛ TOP 2
	Best
20
	2nd
10

	23
	43


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BRI
	а
	Обольститель Мишка
	1.0.
	Войтович А.А.
	«Гранд+», г. Пыть-Ях
	20

	SPH
	d
	Grey Surgutskie Kosmicheskie Cats
	1.0
	Дарья Волкова
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	10


BREED (BR) BEN – 6  кошек – Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	40
	34
	37
	36
	35


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BEN
	n 24
	McBen House Hhloe  
	0.1
	Деменковец Елена
	«Гранд+», Сургут
	25

	BEN 
	n 24
	Bengalissi Alex
	1.0
	Лаптев О.
	«Гранд+», Сургут
	20

	BEN
	n 24
	Вясёлое Пятно Кайзер
	1.0
	Тульская Наталья
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	15 

	BEN 
	n 24
	Umka of Pardus Hous             
	0.1
	
	г. Ноябрьск
	10

	BEN 
	n 24
	Lvinyy zev Pantera                
	0.1
	Пясецкая Ирина
	«Гранд+», Сургут
	5


BREED (BR) BRI – 7  кошек – Ялковская Е.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	22
	27
	23
	25
	26


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	BRI
	a
	Holiday PlushJoy  for Star's Praide
	1.0
	Грубник И.М.
	«Гранд+», г.Сургут
	25

	BRI
	b 22
	БравоБри Кальвадос
	1.0
	Мозохина М.А.
	«Гранд+», Сургут
	20

	BRI
	а
	Обольститель Мишка
	1.0.
	Войтович А.А.
	«Гранд+», г. Пыть-Ях
	15

	BRI
	n
	Sparks of Stars Понтиак
	1.0
	Шаркова  Тамара
	«Гранд+», Сургут
	10

	BRI
	w 62
	Mirasinel Ymka
	0.1
	Пономаренко Наталья
	г. Нижневартовск
	5+23


BREED (BR) МСО – 11  кошки – Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	20
	14
	17
	16
	18
	13
	15
	19
	11
	12


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	МСО
	d 03
	Cartel Coon Flint
	1.0
	Астраханцева Л
	г.Стрежевой
	50

	МСО
	g22
	Blue Fantastic Freestyle-Сoon
	0.1
	Волкова Марина
	г. Нижневартовск
	45

	MСО
	n 22
	Majesticcoon Black Ice
	1.0
	Генералова Н.
	г.Сургут
	40

	МСО
	n 22
	Mister X Ugra-Lynx
	1.0
	Куницкая О.В.
	«Гранд+», г.Сургут
	35

	MСО
	n 22
	Freestyle-Сoon Ruslan
	1.0
	Волкова Марина
	г. Нижневартовск
	30+23

	МСО
	d 22
	Cazanova Maine Grand King        
	1.0
	Полякова Светлана
	«Гранд+», г.Нефтеюганск
	25

	MСО
	n 22
	Кристофер
	1.0
	Венедиктова И
	г.Сургут
	20

	MСО
	n 22
	Leticia Iridils Line*Ru             
	0.1
	Лещенко Татьяна
	г.Сургут
	15

	MСО
	n
	Freestyle-Сoon O*Dgigit
	1.0
	Михайлов В
	г.Лянтор
	10+9

	МСО
	d 22
	Alex Maine Grand King        
	1.0
	Полякова Светлана
	«Гранд+», г.Нефтеюганск
	5+7


CONGRESS (CON) «SFS-SCS; SFL-SCL» –  14 кошек – Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP10

	Best
50
	2nd
45
	3rd
40
	4th
35
	5th
30
	6th
25
	7th
20
	8th
15
	9th
10
	10th
5

	53
	61
	59
	60
	54
	50
	52
	56
	58
	51


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	SFS
	n 22 03
	Cessi Ledi Winner
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	50

	SCL
	d 22
	Okey Ingrid Marycat        
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	45

	SCS
	fs 23 03
	Элеонора
	0.1
	Подольская Галина
	«Гранд+», Сургут
	40

	SCS
	b 01
	Фредерик Принц Дримфолд
	1.0
	Максименко Наталья
	«Гранд+», Сургут
	35

	SCS
	n 24 03
	Olis
	0.1
	Козусь Виктор
	«Гранд+», Сургут
	30

	SFS 
	n 22
	Алиса
	0.1
	Савицкая Оксана
	«Гранд+», Сургут
	25

	SFS
	ns 24
	Лукреция Дримфолд
	0.1
	Максименко Наталья
	«Гранд+», Сургут
	20

	SCS
	fs 03
	Жизель Квин Дримфолд
	0.1
	Максименко Наталья
	«Гранд+», Сургут
	15

	SCS 
	es 24 03
	Харитон Дрифолд          
	1.0
	Максименко Наталья
	«Гранд+», Сургут
	10

	SFS
	ns 24
	Хан
	1.0
	Ефимова Олеся
	«Гранд+», Сургут
	5


CONGRESS (CON) bicolor – 9 кошек – Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	53
	44
	68
	10
	54


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	SFS
	n 22 03
	Cessi Ledi Winner
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	25

	SPH
	f 32 03
	Graceful Pelageya
	0.1
	Козаченко Любовь
	г. Ноябрьск
	20

	KBL
	d 03
	Орион Три Кота
	1.0.
	Маркова Анна
	«Гранд+», г.Сургут
	15

	EXO 
	d22 03
	Sweet Luck Sunbeam
	1.0
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	10+9

	SCS
	n 24 03
	Olis
	0.1
	Козусь Виктор
	«Гранд+», Сургут
	5


CONGRESS (CON) tabby – 7 кошек – Ермакова О.А.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	50
	46
	19
	47
	34


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	SFS 
	n 22
	Алиса
	0.1
	Савицкая Оксана
	«Гранд+», Сургут
	25

	DRX
	f 24
	Iriska Amazing Grace
	0.1
	Филиппова Оксана
	г. Сургут
	20

	MСО
	n 22
	Leticia Iridils Line*Ru             
	0.1
	Лещенко Татьяна
	г.Сургут
	15

	DRX
	  n 24
	Penelope Amazing Grace
	0.1
	Ращупкина Кристина
	г. Ноябрьск
	10

	BEN 
	n 24
	Bengalissi Alex
	1.0
	Лаптев О.
	«Гранд+», Сургут
	5


CONGRESS (CON) solid – 7 кошек – Ряшенцева И.А.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	1
	22
	42
	43
	23


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	PER
	n
	Hohloma Luky Star
	1.0
	Уразова К
	г. Нижневартовск
	25

	BRI
	a
	Holiday PlushJoy  for Star's Praide
	1.0
	Грубник И.М.
	«Гранд+», г.Сургут
	20

	DSX 
	n
	Grand Begemot
	0.1
	Гнитько Роман
	«Гранд+», г.Сургут
	15

	SPH
	d
	Grey Surgutskie Kosmicheskie Cats
	1.0
	Дарья Волкова
	«Гранд+», г. Ноябрьск
	10

	BRI
	а
	Обольститель Мишка
	1.0.
	Войтович А.А.
	«Гранд+», г. Пыть-Ях
	5


CONGRESS (CON) PER-EXO – 8  кошек - Ялковская Е.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	3
	1
	8
	70
	75


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	PER 
	w 62
	Vee D-Master Lexus of Sweet Luck  
	1.0
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	25

	PER
	n
	Hohloma Luky Star
	1.0
	Уразова К
	г. Нижневартовск
	20

	EXO
	g 22
	Sweet Luck Vasilisa
	0.1
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	15

	PER
	f 03
	Garderika Chloe
	0.1
	Наумочкина Ирина
	г.Сургут
	10

	EXO
	n 21 02
	Sweet Luck Tommy
	1.0
	Потешкина С.
	г. Лянтор
	5


LH-SP– 7 кошек - Ялковская Е.
ФИНАЛ TOP 5

	Best
25
	2nd
20
	3rd
15
	4th
10
	5th
5

	68
	21
	61
	67
	7


	Порода
	Окрас
	Кличка
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	KBL
	d 03
	Орион Три Кота
	1.0.
	Маркова Анна
	«Гранд+», г.Сургут
	25

	MСО
	gs 09
	Volga Pride Oxy of Yugracats                        
	0.1
	Красильникова Юлия         
	г. Сургут
	20

	SCL
	d 22
	Okey Ingrid Marycat        
	0.1
	Зарипова Светлана
	г Нефтеюганск
	15

	KBL 
	n 23
	Айвора Дикий Шиповник       
	0.1
	Саламатова Т.В.
	«Гранд+», Сургут
	10

	BRL
	ns 22
	Пуфетта БравоБри
	0.1
	Мозохина М.А.
	«Гранд+», Сургут
	5


Дата отправки отчета   24.10.2017г.
Подпись : Суслова Елена Михайловна
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